

میز خبر

تصادف مرگبار پراید با پاترول در بجنورد

تصادف پراید با پاترول در بجنورد سه فوتی بر جای گذاشت. به گزارش ایسنا، سید مصطفی مرتضوی، سخنگوی سازمان امداد و نجات در اینباره گفت: عصر روز جمعه گذشته به دنبال گزارش تصادف پراید با پاترول در محور بجنورد به شیروان (کنارگذر بجنورد به گرگان)، تیم امدادی جهت ارائه خدمات لازم به منطقه مذکور اعزام شد. وی افزود: متأسفانه این حادثه شش مصدوم و سه فوتی بر جای گذاشت که سه تن از مصدومان توسط نیروهای امدادی هلال احمر جهت دریافت خدمات لازم به مراکز درمانی منتقل شدند.

مرگ یک افسر پلیس راه در سانحه رانندگی محور "جوزک"

رئیس پلیس راه خراسان شمالی گفت: در برخورد چهار دستگاه خودرو با یکدیگر در محور "جوزک" به جنگل گلستان"، یک افسر پلیس راه جان خود را از دست داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ علیرضا حسین زاده اظهار کرد: جمعه شب گذشته یک دستگاه اتوبوس ولوو با یک دستگاه خودروی مگان متعلق به پلیس راه "چمن بید" و دو دستگاه سوار ی پراید در کیلومتر چهار محور "جوزک - جنگل گلستان" با یکدیگر برخورد کرده که بلافاصله مأموران پلیس راه چمن بید جهت بررسی موضوع در محل حادثه حاضر شدند. وی ادامه داد: در این سانحه راننده سواری مگان به هویت ستوان سوم "حسن یزدانی" افسر پلیس راه چمن بید به علت شدت جراحات وارده ناشی از تصادف، بلافاصله فوت کرده و یک سرباز وظیفه به همراه یکی از دانش‌جویان دانشگاه علوم پزشکی آمین نیز مجروح شده که توسط نیروهای امدادی به بیمارستان پورسینا شهرستان آشنخانه منتقل شدند. در این سانحه دو نفر از سرنشینان یکی از خودروهای پراید نیز مجروح و به بیمارستان منتقل شدند. وی خاطرنشان کرد: علت این حادثه دلخراش نیاز به بررسی بیشتر داشته و به تحقیقات بعدی موقوف شده است.

دستگیری سارق قطعات خودرو با ۲۳ فقره سرقت



رئیس پلیس آگاهی خراسان شمالی از دستگیری سارق قطعات خودرو و کشف ۲۳ فقره سرقت در این رابطه خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ "قاسم علی عبدیوسف خانی" در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت از قطعات خودرو در سطح شهرستان بجنورد، بلافاصله موضوع در دستور کار مأموران اداره مبارزه با سرقت آگاهی استان قرار گرفت. وی در ادامه بیان داشت:

مأموران پلیس آگاهی با انجام یکسری اقدامات فنی پلیس موفق شدند یک سارق حرفه ای که با شناسایی خودروهای پارک شد در مناطق تاریک در سطح شهرستان بجنورد اقدام به سرقت قطعات خودرو می کرد را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کنند. این مقام انتظامی افزود: سارق در بازجویی های به عمل آمده جرم خود را پذیرفته و به ۲۳ فقره سرقت قطعات خودرو اعتراف کرد. عبدیوسف خانی خاطرنشان کرد: متهم به همراه پرونده مشکله جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

مرگ پسر بچه پنج ساله بر اثر اصابت لوله تانک

رئیس پلیس قصرشیرین گفت: اصابت لوله تانک به جای مانده از دوران جنگ تحمیلی در منطقه مرزی سومار به سر یک پسر بچه پنج ساله منجر به مرگ وی شد. سرهنگ عنایت فلاحی در گفتگو با ایرنا افزود: این پسر بچه اهل استان ایلام که به اتفاق خانواده خود روز (۱۳ بدر) برای گردش در دامن طبیعت به سومار آمده بودند، هنگام بازی لوله تانک بر سر وی افتاد و ضربه مغزی شد که با وجود تلاش پزشکان در بیمارستان فوت کرد. وی خانواده ها هشدار داد تا در تمام لحظه ها مراقب فرزندان خود به ویژه خردسالان باشند و آنها را در حین بازی کردن به حال خود رها نکنند تا شاهد چنین حوادث ناگواری نباشیم.

دستگیری مامور انتظامی قاچاق در خمین

فرمانده انتظامی خمین گفت: جوانی که با لباس پلیس و جعل کارت شناسایی قصد سوء استفاده از مردم را داشت، قبل از هرگونه اقدام، در عملیات مأموران انتظامی این شهرستان شناسایی و دستگیر شد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ محمدعلی گودرزی افزود: مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰، گزارشی از حضور مشکوک فردی با لباس ناجا در یکی از خیابان های شهر دریافت کرد که رسیدگی به این موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی اضافه کرد: تیمی از مأموران انتظامی کلانتری ۱۱ خمین برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند و پسر جوان را در حال تردد با یک دستگاه خودروی سواری بود، شناسایی و بازداشت کردند. سرهنگ گودرزی ادامه داد: در بررسی مدارک این فرد، یک قطعه کارت شناسایی جعلی کشف شد و متهم برای تکمیل تحقیقات دستگیر و به یکه انتظامی ارجاع شد. این مقام انتظامی افزود: با آغاز تحقیقات و با توجه به اظهارات ضد و نقیض متهم مشخص شد که وی قصد سوء استفاده از لباس ناجا را داشته است.

انفجار کپسول گاز هشت نفر راهی بیمارستان کرد

انفجار یک کپسول گاز خانگی در روستای کلیچه از توابع شهرستان مهاباد، ضمن تخریب کامل یک واحد مسکونی، هشت نفر را راهی بیمارستان کرد. رئیس بیمارستان امام خمینی(ره) مهاباد در گفتگو با ایرنا افزود: این حادثه روز جمعه گذشته و داخل یک واحد مسکونی در روستای کلیچه در بخش مرکزی این شهرستان روی داد که مصدومان این حادثه بلافاصله برای مداوا به این بیمارستان انتقال داده شدند. امیر صادق امیری اضافه کرد: در این حادثه هشت نفر مصدوم شدند و چهار نفر از مصدومان که همگی زن بودند، به علت شدت سوختگی برای مداوا بیشتر به یکی از بیمارستان های مرکز استان اعزام شدند. وی اظهار کرد: چهار مصدوم دیگر این حادثه که دو مرد و دو زن بودند، پس از درمان سرپایی از بیمارستان امام خمینی(ره) مهاباد ترخیص شدند.

غرق شدن کودک ۱۱ ساله کنکاری در رودخانه گاماسیاب

رئیس جمعیت هلال احمر کنگاور از غرق شدن کودک ۱۱ ساله در رودخانه گاماسیاب بخش آران در نزدیکی روستای قلانه این شهرستان خبر داد و گفت : تلاش برای پیدا کردن جسد این کودک ادامه دارد. علی اکبر جمالی در گفتگو با ایرنا با اشاره به اینکه این حادثه ساعت ۱۲ ظهر سیزدهم فروردین روی داده، اظهار کرد: "محمد امین ظهیری" کودک ۱۱ ساله در حین بازی به درون رودخانه گاماسیاب می افتد که متأسفانه غرق می شود. وی تصریح کرد: در پی گزارش غرق شدن این کودک عملیات جستجو توسط پایگاه امداد خرم کنگاور و نیروهای مردمی آغاز شد اما این تلاش ها بی نتیجه ماند و در ادامه با هماهنگی معاونت امداد و نجات جمعیت هلال احمر ، اکویی به سرپرستی امدادگر غواص بهمن پرورش از کرمانشاه با تجهیزات کامل غواصی به محل حادثه اعزام شد. جمالی اظهار داشت: غریق تا ظهر روز (شنبه) پیدا نشده و تلاش برای یافتن وی هنوز ادامه دارد.



جزئیات حادثه مرگبار شهر بازی برازجان

جزئیات مرگ یک مادر و مجروح شدن کودک چهارساله اش پس از سقوط از چرخ و فلک شهر بازی برازجان مشخص شده. به گزارش میزآن، ساعت ۱۹:۲۰ روز جمعه گذشته زن ۳۵ ساله اهل برازجان به همراه فرزند چهارساله اش برای تفریح به شهر بازی پارک آزادی این شهر رفته و سوار چرخ و فلک این شهر بازی کوچک شدند. هنوز چند دقیقه ای از سوار شدن مادر و کودک نگذشته بود که واگن حامل آنها به یکباره واژگون و مادر و پسر چهار ساله از ارتفاع بالا به پائین سقوط کردند.

دوستی گروگان پیر با مرد گروگان گیر برای پرداخت بدهی ۳۰۰ میلیونی

آن را پرداخت کنیم به همین خاطر تصمیم به آدم ربایی و اخاذی گرفتیم. بعد از مدتی متوجه شدیم پیرمردی که در چند محله بالات باشگاه ورزشی دارد، پولدار است و همیشه در حسابش چند صد میلیون پول وجود دارد. یک روز به بهانه پرسیدن آدرس سوار خودروی او شدم و پول نقد کرد. با اعلام این شکایت بلافاصله با ما تماس گرفت و مدعی شد او را ربوده و برای آزادی اش درخواست ۳۰۰ میلیون تومان پول نقد کرد. با اعلام این شکایت بلافاصله تحقیقات برای شناسایی مرد گروگان گیر و آزادی پیرمرد گروگان آغاز شد. در حالی که تحقیقات برای شناسایی محل نگهداری پیرمرد باشگاه دار ادامه داشت اینبار مرد گروگان گیر با شماره جدیدی تماس گرفت و مدعی شد پس از صحبت با گروگان خود حاضر است با دریافت ۱۵۰ میلیون تومان او را آزاد کند. با اعلام این موضوع به کارآگاهان پلیس آگاهی، بلافاصله صاحب خط و مخفیگاه او شناسایی شد. با حضور مأموران پلیس در خانه شناسایی شده مشخص شد مرد گروگان گیر چند ماهی است از آن خانه رفته است. در حالی که هیچ سررنخی از مرد گروگان گیر وجود نداشت مأموران متوجه شدند او با فرزندان صاحب باشگاه قرار گذاشته و چک ۲۰۰ میلیون تومانی دریافت کرده است. با به دست آمدن این سررنخ سرانجام روز ششم فروردین مرد گروگان گیر هنگام نقد کردن چک در شعبه بانک شناسایی و دستگیر شد و ساعتی بعد پیرمرد گروگان در شرق تهران آزاد شد. صبح روزشنبه با انتقال متهم به دادسرای امور جنایی، وی در بازجویی ها با قبول اتهاماتش گفت: چند ماه قبل مجبور شدم برای اینکه کاری را انجام دهم پول نزولی بگیرم اما متأسفانه نتوانستم



پیرمرد گروگان وقتی متوجه شد که گروگانگیر نیاز شدید مالی دارد حاضر نشد پس از آزادی از سوی مرد گروگانگیر به خانه اش برود. متهم هنگام نقد کردن چک ۲۰۰ میلیون تومانی در بانک دستگیر شد. به گزارش میزآن، ۲۵ اسفند سال گذشته مرد جوانی با مراجعه به پلیس در شرق تهران مدعی شد که مرد آدم ربایی پدر پیرش را به گروگان گرفته و برای آزادی اش درخواست ۳۰۰ میلیون تومان پول نقد

کلاهبرداری میلیاردی با فروش مدارک تحصیلی جعلی

حسینی خاطر نشان کرد: کارشناسان پلیس فتا با استفاده از مهندسی اجتماعی و رصد شبکه های اجتماعی ، مخفیگاه متهم را شناسایی و او را در اقدامی غافلگیرانه دستگیر کردند. وی اظهار داشت: متهم ۲۴ ساله در مقابل ادله و مستندات دیجیتال پلیس ضمن قبول بزه انتسابی اظهار داشت از حدود دو سال قبل صفحه ای در شبکه اجتماعی فیس بوک با عنوان "مدرك تحصیلی معتبر" راه اندازی و پس از شناسایی طعمه های خود با شماره تماسی که از سوی افراد ثبت شده بود تماس می گرفتیم و با وعده ارسال مدارک جعلی مالیاتی را از انسان کلاهبرداری می کردیم. وی تصریح کرد: در تحقیقات کارشناسان پلیس فتا تاکنون چهار مالباخته که یک میلیارد ریال از آنها کلاهبرداری شده، شناسایی شده اند.



متهم تحت تعقیب که بیش از یک میلیارد ریال با فروش مدارک تحصیلی جعلی از مردم کلاهبرداری کرده بود، شناسایی و دستگیر شده. گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ "سید حسن حسینی" فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور با اعلام این خبر گفت: با وصول نیت قضایی از دادسرای استان البرز مبنی بر کلاهبرداری اینترنتی از سوی فردی ساکن نیشابور، بررسی موضوع در دستور کار می آید. کارشناسان با تجر به پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: با اخذ اظهارات شاک، کارشناسان پلیس فتا متوجه شدند متهم علاوه بر استان البرز از سوی پلیس فتای استان خراسان رضوی به دلیل بازاریابی و فروش مدارک تحصیلی جعلی در شبکه های اجتماعی از جمله فیس بوک تحت تعقیب و متواری است. سرهنگ

حمله گرگ هار پنج نفر را مصدوم کرد



حادثه مشابه در این منطقه است، از آغاز بررسی های کارشناسی برای ریشه یابی این موضوع خبر داد.



آسیب دیده و ضد عفونی منطقه را آغاز کرده اند. وی با بیان اینکه در سه سال اخیر این چهارمین

دستگیری تعدادی از ارادل و اوباش در ورامین

فرمانده انتظامی شرق استان تهران از دستگیری ۱۰ ارادل و اوباش در ورامین توسط پلیس خبر داد. به گزارش مهر، سرهنگ عبدالرضا ناظری با اشاره به طرح های پلیس برای برخورد با ارادل و اوباش اظهار داشت: ارتقای امنیت اجتماعی و برخورد با مخلان نظم و امنیت عمومی یکی از رسالت های خطیر پلیس است. فرمانده انتظامی شرق استان تهران افزود: پلیس در برخورد با کسانی که آرامش و امنیت مردم را نشانه رفته اند،



قاطع بوده و اقدامات اخیر پلیس نیز نشان دهنده عزم نیروی انتظامی است. وی ادامه داد: در یکی از

میز خبر

مرگ مشکوک دو مرد در استخر ۱/۵ متری

مرگ دو مرد متاهل در استخر خانوادگی در روز اول فروردین، کارآگاهان جنایی را در برابر معمای جدیدی قرار داد. به گزارش میزآن، اول فروردین امسال زن جوانی هراسان در تماس با آتش نشانی از غرق شدن همسر و دوست او در استخر خانه خبر داد. بلافاصله مأموران ایستگاه ۲۰۵ آتش نشانی به محل حادثه در خیابان نیاوران اعزام شدند. با حضور آتش نشانان مشخص شد دو مرد ۲۵ و ۲۸ ساله به نام های "میلاد" و "رضا" در استخر خانه به عمق ۱.۵ غرق شدند. با توجه به مشکوک بودن غرق شدن دو مرد جوان موضوع به کلانتری ۱۲۳ نیاوران اعلام شد. با حضور مأموران مشخص شد دو مرد جوان دارای همسر و فرزند هستند و در زمان غرق شدن آنها در استخر خانگی، همسرانشان در خانه حضور داشتند. با مشخص شدن این موضوع و مرگ مشکوک دو مرد جوان، موضوع به سجاد منافی آذر بازرس ویژه قتل تهران اعلام شد. با حضور تیم جنایی در محل مشخص شد یکی از غرق شده ها توسط سربازدار استخر خانه خارج شده و آتش نشانان نیز دومین جنازه را از آب بیرون کشیدند. در ادامه همسر مرد ۲۵ ساله به نام "میلاد" در بازجویی ها با اظهارات ضد و نقیض مدعی شد که مشغول آوردن حوله برای همسرم بودم که این اتفاق افتاد. در آن لحظه "مونا" همسر رضا نیز مشغول خشک کردن گوشی تلفن همسرش بود. با اظهارات ضد و نقیض همسران دو مرد جوان اجساد برای مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد. این پرونده در شعبه سوم دادسرای امور جنایی در حال رسیدگی است.

تانکر سوخت با محموله پنج میلیاردی پوشاک

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان قم از کشف محموله پنج میلیارد ریالی پوشاک قاچاق در قم خبر داد. سرهنگ "احمد کریمی" در گفتگو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه شخصی با یک دستگاه خودرو تانکر سوخت اقدام به قاچاق کالا از استان های جنوبی کشور به تهران می کند، بلافاصله موضوع در دستور کار مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی استان قم قرار گرفت. به گفته وی در ادامه مأموران ، خودرو مذکور را در محور "قم - گرمسار" شناسایی و متوقف کردند. رئیس پلیس آگاهی استان قم افزود: در بررسی از خودرو ۲۵ هزار توب پوشاک قاچاق که به طرز ماهرانه ای در تانکر سوخت جاساز شده بود، کشف شد. سرهنگ کریمی ارزش محموله کشف شده را پنج میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: پس از تشکیل پرونده و تحویل متهم به اداره کل تعزیرات حکومتی استان، نامبرده با قرار هشت میلیارد ریالی روانه زندان شد.

دستگیری جاعل ۴۰ فقره مجوز اشعاب گاز و آب



فرمانده انتظامی استان گلستان از دستگیری جاعل کلاهبرداری و کشف پیش دستانه ۴۰ فقره جعل و کلاهبرداری تحت اخذ مجوز انشعاب گاز و آب در گرگان خبر داد. سردار "سید محمود میرفیضی" در گفتگو با پایگاه خبری پلیس، در خصوص این خبر اظهار داشت: در پی شکایت نماینده حقوقی شهرداری گرگان مبنی بر ارائه سند مشکوک به جعل در خصوص حفاری و اخذ انشعاب گاز، مراتب به صورت ویژه در دستور کار مأموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت. وی گفت: بررسی های مقدماتی پلیس آگاهی به این نتیجه رسید که فردی با اغفال شهروندان و دریافت مبالغی وجه نقد اقدام به تهیه مجوز حفاری انشعاب گاز و آب می کند. این مقام ارشد انتظامی استان ادامه داد: در این راستا تعداد ۹ نفر از مالباختگان نیز شناسایی و پس از انجام تحقیقات لازم مشخص شد جاعل کلاهبرداری با اغفال آنان نیز اقدام به دریافت مبالغ زیادی و وجه نقد از شهروندان کرده است. وی با بیان اینکه متهم با زیرکی خاص اقدام به تغییر مکان سکونت خود در مدت زمان کوتاه می کرد، بیان داشت: با شناسایی مبالغی خاص پلیسی و هماهنگی با مراجع قضایی، محل سکونت وی شناسایی و با انجام مراقبت های محسوس و نامحسوس، سرانجام وی طی یک عملیات پلیسی دستگیر شد. رئیس پلیس گلستان تصریح کرد: در تحقیقات تخصصی به عمل آمده، متهم اعتراف کرد با دریافت وجه نقد، اقدام به مجوز حفاری انشعاب آب و گاز تعداد ۴۰ نفر از شهروندان کرده است. سردار میرفیضی با بیان اینکه تلاش پلیس در جهت شناسایی شکات دیگر همچنان ادامه دارد، خاطرنشان کرد: متهم پس از انجام تحقیقات به مراجع قضایی معرفی و با قرار صادره روانه زندان شد.